UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-SGTVT                                        Bình Định, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu của phương tiện không còn giá trị sử dụng

trong hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

Ngày 25/11/2021, Sở Giao thông vận tải Bình Định đã ban hành Quyết định số

677/QĐ-SGTVT về việc thu hồi phù hiệu do phương tiện vi phạm tốc độ thông qua

trích xuất dữ liệu từ thiết bị giám sát hành trình thuộc Tổng cục Đường bộ Việt Nam.

Tuy nhiên, cho đến nay một số đơn vị không thực hiện việc nộp lại phù hiệu về Sở Giao

thông vận tải theo quy định.

Để tránh tình trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu của phương tiện đã

cấp để hoạt động kinh doanh vận tải, Sở Giao thông vận tải Bình Định thông báo:

1. Tổng số 22 Phù hiệu các phương tiện vi phạm tốc độ bị thu hồi (theo phụ lục

đính kèm) không còn giá trị sử dụng.

2. Để tăng cường công tác quản lý về hoạt động kinh doanh vận tải, đảm bảo trật

tự an toàn giao thông, Sở Giao thông vận tải Bình Định đề nghị các lực lượng Cảnh sát

giao thông, Thanh tra giao thông các tỉnh, thành phố khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử

dụng phù hiệu các phương tiện này thì xử lý theo quy định pháp luật.

Sở Giao thông vận tải Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực

hiện của các cơ quan, đơn vị./.

- Nơi nhận:

- Tổng cục ĐBVN; KT. GIÁM ĐỐC

- Sở GTVT các tỉnh, TP; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra các Sở GTVT;

- Phòng CSGT các tỉnh, TP;

- Các đơn vị có tên theo phụ lục;

- Website Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, QLVT.                                                            Nguyễn Văn Hòa

Phụ lục: Danh sách phù hiệu hết giá trị sử dụng

( Kèm theo Văn bản số         TB-SGTVT ngày               của Sở GTVT Bình Định)

STT Cấp cho đơn vị Biển số

xe

Ngày hết hạn Loại phù

hiệu

Số phù

hiệu

01 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 15C-022.25 31 12 2023 Công-ten-nơ 5221002785

02 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-200.95 31 12 2024 Công-ten-nơ 205BĐ

03 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-201.48 31 12 2022 Công-ten-nơ 92/BĐ

04 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-128.02 31 12 2024 Công-ten-nơ 500/BĐ

05 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 15C-030.28 31 12 2023 Công-ten-nơ 5221002874

06 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-128.49 31 12 2024 Công-ten-nơ 501/BĐ

07 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-113.72 31 12 2024 Công-ten-nơ 507/BĐ

08 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-201.18 31 12 2022 Công-ten-nơ 94/BĐ

09 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TM NGUYỄN 77C-200.20 31 12 2022 Công-ten-nơ 93/BĐ

10 CÔNG TY TNHH DV TM QUY THÀNH 77H-005.02 31 12 2025 Công-ten-nơ 5221002013

11 CTY TNHH MTV TH TÂN VIỆT PHONG 77C-179.51 09 04 2022 Công-ten-nơ 218/BĐ

12 CTY TNHH MTV TH TÂN VIỆT PHONG 77C-132.69 22 09 2022 Công-ten-nơ 03/BĐ

13 CTY TNHH MTV TH TÂN VIỆT PHONG 77C-104.55 22 09 2022 Công-ten-nơ 471/BĐ

14 CÔNG TY TNHH TM DV VT PHÚC ĐẠT 77C-101.99 31 12 2022 Công-ten-nơ 5221002869

15 CÔNG TY TNHH TM TH HÒA PHÁT 77C-065.60 08 01 2023 Công-ten-nơ 186/BĐ

16 CTY TNHH TM VẬN TẢI MAI TRÚC 77C-203.14 06 07 2023 Công-ten-nơ 117/BĐ

17 DN TƯ NHÂN TM & DV TÙNG LỆ 77C-142.72 25 12 2022 Công-ten-nơ 474/BĐ

18 DN TƯ NHÂN TM & DV TÙNG LỆ 77C-170.00 18 12 2022 Công-ten-nơ 417/BĐ

19 DN TƯ NHÂN VẬN TẢI DŨNG QUYÊN 77C-041.89 15 07 2022 Xe đầu kéo 203/BĐ

20 HỘ KD: TRƯƠNG THỊ THANH XUÂN 77H-012.89 23 04 2026 Công-ten-nơ 5221002651

21 CTY TNHH VẬN TẢI VINH LỘC B.ĐỊNH 77C-110.44 31 12 2025 Công-ten-nơ 48/BĐ

22 CÔNG TY TNHH VẬN TẢI TH TẤN ĐẠT 77H-013.86 24 05 2026 Xe tải 00345/BĐ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T13:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:17:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:25:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:25:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:26:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!